
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2018
RADY GMINY MURÓW

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 2077) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć przychody w wysokości  227.981,39, z tego:

§ 957. - nadwyżka budżetowa w wysokości 227.981,39 - zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. Zmniejszyć przychody w wysokości  227.981,39, z tego:

§ 950. - wolne środki w wysokości 227.981,39- zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości  408.574,80 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości  37.589,80 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 370.985,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 518.074,80 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  54.839,80 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości: 463.235,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 ,3,4.

§ 5. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 109.500,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  8.500,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości   101.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§ 6. Traci moc załacznik nr 7, 8 i 9 do uchwały Nr XXXIV/234/2017Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2018 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załacznik Nr 7,8 i 9 w brzmieniu załaczonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3, 4, 5.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/263/2018

Rady Gminy Murów

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700     Gospodarka mieszkaniowa 146 371,18 0,00 200,00 146 571,18

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 123 300,00 0,00 200,00 123 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 200,00 200,00

801     Oświata i wychowanie 348 720,00 0,00 12 200,00 360 920,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 40 540,00 0,00 12 200,00 52 740,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 400,00 600,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

852     Pomoc społeczna 287 000,51 0,00 4 411,00 291 411,51

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 2 080,00 2 080,00

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 080,00 2 080,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 331,00 2 331,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 0,00 2 331,00 2 331,00

855     Rodzina 3 794 185,00 0,00 4 500,00 3 798 685,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 336 541,00 0,00 4 500,00 1 341 041,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

4 000,00 0,00 4 500,00 8 500,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 950,00 0,00 12 000,00 704 950,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 0,00 12 000,00 82 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 12 000,00 82 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 0,00 2 500,00 2 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 778,80 1 778,80

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 2



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 1 778,80 1 778,80

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1 778,80 1 778,80

bieżące razem: 19 994 349,40 0,00 37 589,80 20 031 939,20

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 1 500,00 51 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 1 500,00 51 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 0,00 1 500,00 51 500,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 250,00 0,00 369 485,00 679 735,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

297 500,00 0,00 369 485,00 666 985,00

  90002   Gospodarka odpadami 310 250,00 0,00 369 485,00 679 735,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

297 500,00 0,00 369 485,00 666 985,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

297 500,00 0,00 369 485,00 666 985,00

majątkowe razem: 1 372 432,75 0,00 370 985,00 1 743 417,75

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

704 682,75 0,00 369 485,00 1 074 167,75

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 3



Ogółem: 21 366 782,15 0,00 408 574,80 21 775 356,95

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

704 682,75 0,00 369 485,00 1 074 167,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/263/2018

Rady Gminy Murów

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek

sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400  

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz
i wodę

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600,8 7600,8 7600,8 0 7600,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7600,8 7600,8 7600,8 0 7600,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600,8 7600,8 7600,8 0 7600,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7600,8 7600,8 7600,8 0 7600,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 594778 424778 374778 28028 346750 50000 0 0 0 0 170000 170000 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 602778 432778 382778 28028 354750 50000 0 0 0 0 170000 170000 0 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 507778 337778 337778 28028 309750 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 515778 345778 345778 28028 317750 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 0

700  
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 286970 111870 111870 3370 108500 0 0 0 0 0 175100 75000 0 100100 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 266970 111870 111870 3370 108500 0 0 0 0 0 155100 55000 0 100100 0

  70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 248470 83370 83370 3370 80000 0 0 0 0 0 165100 65000 0 100100 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228470 83370 83370 3370 80000 0 0 0 0 0 145100 45000 0 100100 0

750   Administracja publiczna przed zmianą 3477838 3325838 3138038 1977148 1160890 0 187800 0 0 0 152000 152000 0 0 0

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -77000 -77000 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3407838 3332838 3145038 1977148 1167890 0 187800 0 0 0 75000 75000 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2911407 2781407 2774407 1726740 1047667 0 7000 0 0 0 130000 130000 0 0 0

zmniejszenie -77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -77000 -77000 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2841407 2788407 2781407 1726740 1054667 0 7000 0 0 0 53000 53000 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 243122 226622 216622 47422 169200 0 10000 0 0 0 16500 16500 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2950 2950 0 0 0

po zmianach 246072 226622 216622 47422 169200 0 10000 0 0 0 19450 19450 0 0 0

  75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2950 2950 0 0 0

po zmianach 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2950 2950 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 7671121,43 7554121,43 7271592,43 5848362 1423230,43 4555 277974 0 0 0 117000 117000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0

po zmianach 7690421,43 7558421,43 7275892,43 5848362 1427530,43 4555 277974 0 0 0 132000 132000 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4125776,36 4049776,36 3877321 3314482 562839 0 172455,36 0 0 0 76000 76000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4130076,36 4054076,36 3881621 3314482 567139 0 172455,36 0 0 0 76000 76000 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2176536 2135536 2078496 1577459 501037 0 57040 0 0 0 41000 41000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0

po zmianach 2191536 2135536 2078496 1577459 501037 0 57040 0 0 0 56000 56000 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1239708,51 1239708,51 771454,51 414416,51 357038 152300 315954 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16239 16239 16239 0 16239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1255947,51 1255947,51 787693,51 414416,51 373277 152300 315954 0 0 0 0 0 0 0 0

  85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 167100 167100 14800 0 14800 152300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16239 16239 16239 0 16239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183339 183339 31039 0 31039 152300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 177467 177467 138467 75600 62867 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178667 178667 138467 75600 62867 0 40200 0 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomoc materialna dla przed zmianą 39000 39000 0 0 0 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 2



uczniów o charakterze
socjalnym

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40200 40200 0 0 0 0 40200 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 3853225 3853225 208835 175795 33040 0 3644390 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3856225 3856225 208835 175795 33040 3000 3644390 0 0 0 0 0 0 0 0

  85505
Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2884083 1368083 1368083 1350 1366733 0 0 0 0 0 1516000 1516000 350000 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 445285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445285 445285 434785 0 0

po zmianach 3323868 1362583 1362583 1350 1361233 0 0 0 0 0 1961285 1961285 784785 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 1201853 801853 801853 0 801853 0 0 0 0 0 400000 400000 350000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 434785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 434785 434785 434785 0 0

po zmianach 1636638 801853 801853 0 801853 0 0 0 0 0 834785 834785 784785 0 0

  90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 345730 329730 329730 0 329730 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10500 10500 0 0 0

po zmianach 350730 324230 324230 0 324230 0 0 0 0 0 26500 26500 0 0 0

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1300328,73 445070 130700 24940 105760 314370 0 0 0 0 855258,73 855258,73 701258,73 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 -4000 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300828,73 449570 135200 24940 110260 314370 0 0 0 0 851258,73 851258,73 701258,73 0 0

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 57410 53410 46410 600 45810 7000 0 0 0 0 4000 4000 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 -4000 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57910 57910 50910 600 50310 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 24643577,38 19336118,65 14114366,65 8683911,51 5430455,14 625225 4475118 0 0 121409 5307458,73 5207358,73 1051258,73 100100 0

zmniejszenie -109500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 -101000 -101000 0 0 0

zwiększenie 518074,8 54839,8 50639,8 0 50639,8 3000 1200 0 0 0 463235 463235 434785 0 0

po zmianach 25052152,18 19382458,45 14156506,45 8683911,51 5472594,94 628225 4476318 0 0 121409 5669693,73 5569593,73 1486043,73 100100 0

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/263/2018

Rady Gminy Murów

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr  XXXIV/234/2017

Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r.
po zm uchwałą nr XXXVIII.264. 2018 z 21.06.2018 r.

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki  w złotych

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Rok budżetowy
2018 (8+9+10+11)

Z tego źródła  finansowania

Dochody własne
jst

Kredyty       
i pożyczki

Środki
pochodzące

z innych źródeł

Środki
wymienione
w art.5 ust.1
pkt.2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych 
w Radomierowicach

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00
Urząd
Gminy

2 600 60016 6050
Przygotowanie projektu 
przebudowy drogi Grabickiej
w Starych Budkowicach

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
Urząd
Gminy

4 700 70004 6050
Przebudowa z  modernizacją
lokalu w Starych Budkowicach ul.
Zagwiździańska 16 Ośr. Zdrowia

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Urząd
Gminy

5 700 70004 6010
Wniesienie wkładów do spółki
prawa handlowego

100 100,00 100 100,00 100 100,00
Urząd
Gminy

6 700 70005 6060
Zakup/przejęcie gruntów pod
drogi, przepompownie ścieków

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd
Gminy

754 75404 6170
Wpłata na fundusz celowy - zakup
alkometru dla policji

2 950,00 2 950,00 2 950,00
Urząd
Gminy

7 754 75412 6050
Wykonanie ogrzewania w OSP
Radomierowice

10 500,00 10 500,00 10 500,00
Urząd
Gminy

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 1



8 754 75412 6060
Wykonanie ogrzewania w OSP
Radomierowice

6 000,00 6 000,00 6 000,00
Urząd
Gminy

9 750 75022 6060
Zakup nagłośnienia na salę obrad
RG

22 000,00 22 000,00 22 000,00
Urząd
Gminy

10 750 75023 6050
Przebudow c.o. w budynku UG
Murów

53 000,00 53 000,00 53 000,00
Urząd
Gminy

11 801 80101 6050
Wymiana pokrycia dachowego na 
szkole Podstawowej w Murowie

76 000,00 76 000,00 76 000,00
Urząd
Gminy

12 801 80104 6050
Budowa pieca kuchennego
w Zagwiździu wraz z remontem
kuchni

40 000,00 40 000,00 40 000,00
Urząd
Gminy

13 801 80104 6060
Zakup doposażenia placu zabaw
w St. Budkowicach

16 000,00 16 000,00 16 000,00
Urząd
Gminy

14 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej   w Starych
Budkowicach

1 020 000,00 1 020 000,00 620 000,00 400 000,00 0,00
Urząd
Gminy

15 900 90001 6050
Budowa studni rezerwowej na
stacji uzdatniania wody w Starych
Budkowicach

80 000,00 80 000,00 80 000,00
Urząd
Gminy

16 900 90002 6230
Realizacja programu usuwania
azbestu    i wyrobów azbestowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd
Gminy

17 900 90002 6050
Plan gospodarki niskoemisyjnej dla
Gminy Murów

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd
Gminy

18 900 90002 6050
Rekultywacja wysypiska śmieci 
w Starych Budkowicach

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd
Gminy

19 900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych
PSZOK

784 785,00 784 785,00 117 800,00 666 985,00
Urząd
Gminy

20 900 90015 6050

Rozbudowa sieci oświetlenia
ulicznego wraz z montażem
nowych punktów świetlnych
w Zagwiździu przy ul.Wspólna

26 500,00 26 500,00 26 500,00
Urząd
Gminy

21 921 92120 6050

Remont zabytkowego budynku
znajdującego się  w kompleksie
zabytkowej Huty Żelaza
w Zagwiździu

701 258,73 701 258,73 294 075,98 407 182,75
Urząd
Gminy

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 2



22 921 92120 6050

Utworzenie Stobrawskiego
Centrum Przyrody i Techniki
"BORSUK" poprzez remont,
przebudowę i organizację
zabytkowego zespołu dworca
kolejowego w Murowie

150 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd
Gminy

24 926 92601 6050
Dokumentacja i modernizacja
obiektów sportowych w Murowie

58 000,00 58 000,00 58 000,00
Urząd
Gminy

25 926 92601 6050
Budowa sali gimnastycznej  
w miejscowości Zagwiździe

2 247 600,00 2 247 600,00 247 600,00 1 500 000,00 500 000,00
Urząd
Gminy

RAZEM: 5 669 693,73 5 669 693,73 2 180 525,98 1 900 000,00 515 000,00 1 074 167,75

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/263/2018

Rady Gminy Murów

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały

Rady Gminy Murów Nr XXXIV/234/2017

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2018 ROK
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

/w zł/

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014 Drogi publiczne powiatowe

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego

4.555,00

Dział 855 RODZINA

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego

3.000,00

MIASTO OPOLE

Dział 921 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2710 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

5.000,00

RAZEM 62.555,00

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/263/2018

Rady Gminy Murów

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 926 434,23

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

902 38 639,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 1 759 813,84

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

952 1 900 000,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 227 981,39

Rozchody ogółem: 649 639,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 38 639,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

992 611 000,00

Id: 7C4F2416-A7C3-4D72-B790-8C2FDE92B0D8. Podpisany Strona 1




